cementerio de Octavila (Via Aurelia), en la Paz constantiniana tomará su nombre. Memoria, 12-V (AGP, 674; MR, 

266; DS, 1822-1826; NAC, V, 198-200). 
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- de barba sancti Simeonis
4
 et aliae sanctae reliquiae, intus et extra, in eadem capsula 

descriptae;  

- item quandam ligneam cistulam, rubro et viridi colore supra et circum latera depictam, 

in qua caput sancti Felicis papae et martyris
5
, fractum in nigro linteo, et pleraque ossa 

sanctorum sanctarumque; quae suis nominibus a devastatoribus ante sexaginta annos 

privata fuerunt, continentur.  

Has duas cistulas cum dictis reliquiis in iisdem contentis, supra hominum memoria, in 

nostra ecclesia in honore et plurima observantia habuimus; easdemque, vigente adhuc in 

nostra Westphalia prisca romana religione
6
, christiano populo in altaribus, prout decuit, cum 

inclusis sanctis reliquiis honorandas et venerandas exposuimus.  

In quorum omnium fidem praesens documentum per decanum nostrum subscribi et 

sigilli nostri appensione communiri fecimus.  

Actum in Meschede, anno millesimo quingentesimo nonagesimo sexto, die vero 

decima nona decembris. 

Georgius Braun, ad Gradus B. Mariae coloniensis decanus, commissarius apostolicus. 

Georgius Thor Mollen, decanus meschedensis manu propria subscripsit. (rúbrica) 

De mandato rvmi. domini commissarii apostolici,  

Rolandus Weierstras, notarius publicus. (rúbrica) 

Caput Felicis papae compactum fuit et exornatum rubro holoserico, reliquae etiam 

reliquiae supra nominatae, ob commoditatem transferendi, dominus commissarius iussit 

relictis cistulis separatim imponi.  

Rolandus Weierstras, notarius publicus. (rúbrica) 

* * * 

02

 Laurentius Fabritius, Dei et apostolicae sedis gratia episcopus cyrenensis, 

reverendissimi ac serenissimi principis ac domini D. Ernesti, sacrae coloniensis ecclesiae 

electi et confirmati archiepiscopi, per civitatem et dioecesim coloniensem in pontificalibus 

vicarius generalis, sacrae theologiae doctor: omnibus ubique locorum praesentes litteras 

nostras inspecturis, lecturis ceu legi forsan audituris, salutem in Domino sempiternam.  

Cum sanctorum reliquias ex dispositione sacrorum canonum, de uno loco in alium sine 

consensu episcopi ordinarii transferre non liceat,  illustri autem ac generoso domino 

Eberhardo, comiti in Solms, libero domino in Mintzenberg et Sonnewalde, archisatrapae 

Westphaliae, pro ea devotione, qua sanctorum reliquias prosequebatur, a reverendo domino